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Jesteście grupą trenerów specjalizujących się w rozwoju umiejętności miękkich u

dorosłych. Właśnie trafiliście na ogłoszenie z interesującą dla Was ofertą pracy.

Kierownik lokalnego Ośrodka Seniora otrzyma dofinansowanie unijne na wyjazd

zagraniczny dla osadzonych pod warunkiem, że co najmniej 90% z nich weźmie

udział w organizowanym przez ośrodek kursie języka angielskiego. Kierownik staje

zatem przed następującym problemem: jak sprawić, by grupa uczestniczyła w

kursie, nie czując się do tego zmuszona? Jako rozwiązanie, kierownik zatrudnił Cię

do przygotowania i przeprowadzenia 60-minutowego warsztatu dla starszych

osadzonych w ośrodku jako krok przygotowawczy przed podjęciem przez nich kursu

językowego. Warsztaty muszą być gotowe do 19 czerwca, a po raz pierwszy zostaną

zaprezentowane nauczycielowi i kolegom w klasie 12 czerwca. Dodatkowo macie

przygotować dla uczestników spersonalizowane materiały, do których mógłby

wracać po ukończeniu warsztatów. Poniżej znajdziesz wybór sylwetek uczestników

warsztatów.



Maria, lat 76
Od dłuższego czasu jestem na emeryturze.
Pracowałam w administracji. Uwielbiam
góry i z mężem często tam jeździliśmy.
Niestety od pewnego czasu mąż czuje się
słabiej, nie jeździ już samochodem i
praktycznie nie podróżujemy. Mamy syna
w Danii, który w przyszłym roku planuje
ślub. Bardzo chciałabym pojechać, ale boję
się, że jeśli to zrobię, nie będę potrafiła
nawet zapytać o drogę. Myślałam o
zapisaniu się na kurs angielskiego
(znowu), ale chyba nie mam zdolności...
Nie pamiętam żadnych słówek... Młodzi
ludzie to inne pokolenie....



Zofia, lat 63
Przez lata pracowałam jako nauczyciel,
ucząc, motywując i wychowując. 5 lat
temu zmarł mój mąż i od tego czasu
mieszkam sama. Synowie wyjechali z
domu, jeden jest kapitanem statku i
ciągle jest gdzieś na Oceanie Atlantyckim,
drugi syn z rodziną mieszka 400 km
dalej. Zresztą zawsze to ja byłem
nauczycielem, więc nie widzę sensu w
zamienianiu się w ucznia. Po co mi to...
Wolę swój ogród, psa i książki.



Roman, lat 68
Zanim trzy lata temu przeszedłem na
emeryturę, przez prawie 40 lat pracowałem
jako inżynier budownictwa, budując
rurociągi. Moja praca była dla mnie
wszystkim, tym bardziej, że nigdy nie
byłem żonaty i nie mam dzieci. Nigdy nie
miałem dość czasu na podróże, poza tym
nie znam języków i chyba nie mam talentu
do ich nauki. Teraz chciałabym zrobić coś
dla siebie, aby dalej się rozwijać, choć
obawiam się, że mój umysł nie jest już tak
silny jak kiedyś. Kolejnym powodem, dla
którego postanowiłam dołączyć do klubu
jest to, że często czuję się samotna.
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